

Consejo de la División de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca Acuerdos adoptados en la octava sesión extraordinaria del 07 de julio de 2023

Publicados en Gaceta Universitaria el 06 de septiembre de 2023

		_					\sim	_
1	Δ	('	u	Ε	u	1)	()	•
	_	•	•	_	\mathbf{r}	_	$\mathbf{-}$	_

- 2 CD2023-E08/070723-01. POR UNANIMIDAD DE VOTOS, Se aprueba el
- 3 dictamen de la comisión de Honor y justicia, donde se desestima la solicitud del
- 4 estudiante *********por someter la misma fuera del periodo
- 5 establecido por el ARTICULO 68 del Reglamento Académico de la Universidad
- 6 de Guanajuato, la solicitud fue hecha para la materia de Espíritu Emprendedor
- 7 por la maestra Margarita Magdalena Martínez Guerrero.
- 8 CD2023-E08/070723-02. POR UNANIMIDAD DE VOTOS, Se aprueba el
- 9 dictamen de la comisión de Honor y justicia, en el caso de la solicitud de la
- estudiante*********, se anula la calificación asignada en la Unidad de
- 11 aprendizaje FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS AGROPECUARIOS
- impartida por el profesor Dr. J. Martín González Elías y se recomienda sea
- 13 asignada la calificación que resulta del promedio de los criterios que
- 14 corresponde a 1.0.
- 15 En la ciudad de Irapuato, Guanajuato, a 07 de julio del 2023.- la Secretaria del
- 16 Consejo Divisional de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca, La
- 17 Mtra. Ma. Susana Pérez Camacho Rúbrica
- 18 LA QUE SUSCRIBE, MTRA. MA. SUSANA PÉREZ CAMACHO, SECRETARIA
- 19 ACADÉMICA DE LA DIVISIÓN DE CIENCIAS DE LA VIDA DEL CAMPUS
- 20 IRAPUATO-SALAMANCA DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO, CON
- 21 FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO EN EL ARTÍCULO 45 DE LA LEY ORGÁNICA;
- 22 ASÍ COMO EN LOS ARTÍCULOS 15, 81 y 83, FRACCIÓN VII, DEL ESTATUTO
- 23 ORGÁNICO DE LA UNIVERSIDAD DE GUANAJUATO.
- 24 CERTIFICA
- 25 Que la presente copia obra en los archivos de la Secretaría Académica de la
- 26 División de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca, y corresponde
- 27 a los **ACUERDOS APROBADOS EN LA OCTAVA SESIÓN EXTRAORDINARIA DEL**



Consejo de la División de Ciencias de la Vida del Campus Irapuato-Salamanca Acuerdos adoptados en la octava sesión extraordinaria del 07 de julio de 2023 Publicados en Gaceta Universitaria el 06 de septiembre de 2023

- 28 CONSEJO DIVISIONAL DE CIENCIAS DE LA VIDA DEL CAMPUS IRAPUATO-
- 29 SALAMANCA CELEBRADA EL 07 DE JULIO DEL 2023. DOY FE.